
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.78.2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.1)) oraz § 17 pkt 4 Uchwały Nr LIX/101/23 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr LIX/101/23 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 28 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
LIX/101/23 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 240.365.967,25 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 200.584.268,25 zł 

᠆ dochody majątkowe 39.781.699,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 275.110.270,25 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 206.952.463,25 zł 

᠆ wydatki majątkowe 68.157.807,00 zł. 

§ 5. Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 22.281.223,25 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 22.281.223,25, zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 22.281.223,25 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 22.281.223,25 zł. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego oraz kierownikom właściwej miejskiej jednostki organizacyjnej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

Id: A81850F7-0C8D-44FE-8F30-4BDF8883C687. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.78.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 299 666,00 133 751,00 433 417,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

291 966,00 133 751,00 425 717,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

291 966,00 133 751,00 425 717,00 

   Urząd Miejski w Żarach 291 966,00 133 751,00 425 717,00 
         

Razem: 240 232 216,25 133 751,00 240 365 967,25 

Id: A81850F7-0C8D-44FE-8F30-4BDF8883C687. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.78.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 299 666,00 133 751,00 433 417,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

291 966,00 133 751,00 425 717,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 163 600,00 81 800,00 245 400,00 
   Urząd Miejski w Żarach 163 600,00 81 800,00 245 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 13 100,00 46 100,00 
   Urząd Miejski w Żarach 33 000,00 13 100,00 46 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 776,00 5 922,00 17 698,00 
   Urząd Miejski w Żarach 11 776,00 5 922,00 17 698,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 350,00 682,00 2 032,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 350,00 682,00 2 032,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 700,00 21 950,00 58 650,00 
   Urząd Miejski w Żarach 36 700,00 21 950,00 58 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 086,00 11 086,00 
   Urząd Miejski w Żarach 10 000,00 1 086,00 11 086,00 
  4260 Zakup energii 500,00 500,00 1 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 500,00 500,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 040,00 5 200,00 34 240,00 
   Urząd Miejski w Żarach 29 040,00 5 200,00 34 240,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 5 000,00 3 361,00 8 361,00 

   Urząd Miejski w Żarach 5 000,00 3 361,00 8 361,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 150,00 650,00 
   Urząd Miejski w Żarach 500,00 150,00 650,00 

801   Oświata i wychowanie 84 586 639,00 0,00 84 586 639,00 
 80104  Przedszkola 28 172 500,00 -5 741,00 28 166 759,00 
  4430 Różne opłaty i składki 18 193,00 1,00 18 194,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 3 513,00 1,00 3 514,00 

Id: A81850F7-0C8D-44FE-8F30-4BDF8883C687. Podpisany Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 638 593,00 51 026,00 689 619,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 155 226,00 51 026,00 206 252,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 813 701,00 -56 768,00 7 756 933,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 1 453 056,00 -56 768,00 1 396 288,00 
 80195  Pozostała działalność 1 200 585,00 5 741,00 1 206 326,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 499 026,00 5 741,00 504 767,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 18 500,00 5 741,00 24 241,00 
         

Razem: 274 976 519,25 133 751,00 275 110 270,25 

Id: A81850F7-0C8D-44FE-8F30-4BDF8883C687. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.78.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 299 666,00 133 751,00 433 417,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

291 966,00 133 751,00 425 717,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

291 966,00 133 751,00 425 717,00 

   Urząd Miejski w Żarach 291 966,00 133 751,00 425 717,00 
         

Razem: 22 147 472,25 133 751,00 22 281 223,25 

Id: A81850F7-0C8D-44FE-8F30-4BDF8883C687. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.78.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 299 666,00 133 751,00 433 417,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

291 966,00 133 751,00 425 717,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 163 600,00 81 800,00 245 400,00 
   Urząd Miejski w Żarach 163 600,00 81 800,00 245 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 13 100,00 46 100,00 
   Urząd Miejski w Żarach 33 000,00 13 100,00 46 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 776,00 5 922,00 17 698,00 
   Urząd Miejski w Żarach 11 776,00 5 922,00 17 698,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 350,00 682,00 2 032,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 350,00 682,00 2 032,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 700,00 21 950,00 58 650,00 
   Urząd Miejski w Żarach 36 700,00 21 950,00 58 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 086,00 11 086,00 
   Urząd Miejski w Żarach 10 000,00 1 086,00 11 086,00 
  4260 Zakup energii 500,00 500,00 1 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 500,00 500,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 040,00 5 200,00 34 240,00 
   Urząd Miejski w Żarach 29 040,00 5 200,00 34 240,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 5 000,00 3 361,00 8 361,00 

   Urząd Miejski w Żarach 5 000,00 3 361,00 8 361,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 150,00 650,00 
   Urząd Miejski w Żarach 500,00 150,00 650,00 

         

Id: A81850F7-0C8D-44FE-8F30-4BDF8883C687. Podpisany Strona 1



Razem: 22 147 472,25 133 751,00 22 281 223,25 

Id: A81850F7-0C8D-44FE-8F30-4BDF8883C687. Podpisany Strona 2




